Fumassa (PSDB) pede providências sobre a acessibilidade na Praça Gilda de Abreu

Na 1ª Sessão Ordinária, realizada na terça - feira (05/02), o vereador Fumassa (PSDB)
apresentou cinco indicações ao Prefeito Municipal. Confira as proposituras:

INDICAÇÃO - Solicitamos a Vossa Excelência a indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, a fim de providenciar a recolocação das grades de proteção faltantes que ficam na
Avenida XV de Novembro, altura do nº 140, Centro

INDICAÇÃO - Solicitamos a Vossa Excelência a indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, a fim de providenciar a acessibilidade na travessia de pedestres na Praça Gilda de
Abreu, na Vila Camilópolis.

INDICAÇÃO - Solicitamos a Vossa Excelência a indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, a fim de providenciar o serviço de limpeza e capinação na Praça José Laurentino,
localizada entre as Ruas Caminho do Pilar e Dom Silvério Pimenta, na Vila Scarpelli.

INDICAÇÃO - Solicitamos a Vossa Excelência a indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, a fim de providenciar manutenção na pista de caminhada no canteiro central da
Avenida Nova Zelândia, no Parque Capuava.

INDICAÇÃO - Solicitamos a Vossa Excelência a indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, a fim de providenciar manutenção nos aparelhos de academia ao ar livre instalados
na Praça Elis Regina, Parque Capuava.

 1 / 2

Fumassa (PSDB) pede providências sobre a acessibilidade na Praça Gilda de Abreu

 2 / 2